# INDEX ERYTHRAEI

*quibus aureis dixit, & semper in fine carminis aureis posuit, duabus syllabis, per figuram syncophoniam, quae & lynizeis dicitur, ubi ei brevis & longa pro una longa syllaba accipiuntur. Quem metaplasmus ita amavit Poeta noster, ut per hunc ipsum quoque dixerit, Vitreis, Balleis, Oileis, Neteis, Nereis, Prometheis, Proteis, Tereis: quibus semper dictionibus carmen claudit, in quibus ei brevis & longa pro una longa ponuntur. Quamvis Servius in Terentio potius synaeresim agnoscat, ut Terentii, non Tereis scribere videatur. Sed & Poeta, ne id licentiae ex fine carminis sibi sumpsisse videatur, aerei quoque dixit, duabus syllabis in medio versus, quamquam etiam hac voce per eandem figuram carmen terminavit. Quin & Ferreique Emmenidum thalami, in principio carminis usurpavit. Verum ne tibi id illi magis licuisse videatur in his dictionibus, quae ei veluti diphthongum habeant, sicut in *hes*, & *hes*, quae ratione diphthongi pro una syllaba semper accipiuntur, in nomine quoque incipiente ab *ae*, fecit eodem hoc metaplasmus, quem Probus vocalioephen appellat, duas primas vocales in *ae* diphthongum coalescere, ut, *Fixerit aëripedem cervam*: ubi longa & brevis pro una longa ponitur, quod aviacius factum est propter acquivoctionem verbi, quod ab aere deduci posse videretur. Idem in *eo* vocalibus, ut in *aereo*, perpetuo est observatum, & *alveo*. Praeterea in *ia* vocalibus, ut in sexto Aeneid. *Quin protinus omnia*, ubi in *omnia* duae breves pro una longa positae videntur. Idem quoque fit in *dehinc*, *deinde*, *deinceps*, *proinde*, *deest*, *deerit*, *deorant*, *deerraverat*, & hujusmodi aliis. Sunt & aliae apud Hephaestionem species syncphoneas: quas quia Graecae omnes sunt, nec memini legere apud Latinos, diffusius in nostro Elencho persequimur, quem pari ratione in Homerum collegimus. Illud obiter admonerim *enai* & *hnic* pro una syllaba frequenter accipi. Inveniuntur enim quoque dissyllaba. Notrorum autem hac numerorum veluti quadam indagine in tam lata Virgiliana Sylva non modo Aëripedem cervam in sua latibula fugientem consequeris, sed etiam alias, nova forma, quasi ferarum voces, quas excitavimus, in tui iudicii castes facile induxeris.*

*aurem*. E. 6: 3: AE. 5: 547  
*aureo*. AE. 372. 10: 116  
*aureus*. G. 1: 172. 3: 55, 500  
*aureus*. E. 7: 36. G. 1: 232. 2: 538. 4: 51, 274. AE. 6: 137, 144, 187. 9: 270. 10: 271, 884. 11: 490, 652, 774  
*aurei*. AE. 1: 349, 359. 3: 49, 57, 483. 5: 112, 559. 6: 204, 208. 8: 445. 9: 26, 265. 10: 527, 531. 11: 333  
*aureibus*. G. 3: 84. AE. 1: 152. 2: 303. 3: 514. 4: 359. 6: 497  
 Ego sane in hujus verbi origine traden-

da Laetantii tum constantiam, tum memoriam desiderari: qui in eo libello, quem & pie & eleganter de Opificio Dei scripsit. cap. 8. *Aures* ab hauriendis vocibus dictas autumat, ad quod etiam hoc loco Virgilius alluserit, *Vocemque his auribus hausit*: & paulo post eorum facile oblitus quae dixerit, *aures*, quasi *andes*, una mutata littera, nominatas aures. Nisi corruptus sit locus, ut mihi sane videtur.

*auricomos*. AE. 6: 141  
*auriga*. G. 1: 513  
*aurigae*. AE. 5: 146. 12: 85, 624, 737, 784  
*aurigam*. AE. 9: 330. 12: 469, 918  
*aureis*. ab *aura*. G. 2: 330. AE. 6: 817. 11: 560  
*Auris* ac *Aures*. E. 3: 73. G. 4: 349. AE. 1: 375. 2: 81, 119. 7: 31. 3: 49, 93, 294. 4: 183, 428, 440. 5: 435. 7: 166, 437. 8: 582. 9: 395, 474. 12: 618  
*auritos*. G. 1: 308  
*aurto*. G. 2: 137, 166, 192, 464, 507. 3: 26. 4: 91, 99, 342. AE. 1: 363, 484, 593, 640, 648, 655, 728, 739. 2: 504, 765. 3: 55, 355, 464, 467, 517. 4: 134, 138, 148, 264. 5: 87, 132, 259, 312, 366, 817. 6: 32, 621. 7: 142, 245, 279, 639, 790, 816. 8: 167, 436, 624, 661, 677. 9: 163, 707. 10: 138, 142, 243, 314, 499, 818. 11: 72, 75, 488, 576, 771, 776, 779. 12: 87, 126, 430  
*aurora*. G. 1: 249, 446. 4: 544, 552. AE. 3: 521, 589. 4: 7, 129, 568, 585. 5: 65. 6: 535. 7: 26. 9: 111, 460. 10: 241. 11: 1, 182. 12: 77  
*aurorae*. AE. 1: 751. 8: 686  
*auroram*. AE. 5: 105. 7: 606  
*aurum*. AE. 4: 138. 7: 179, 358. 10: 134. 11: 228. 12: 23  
*Aurumcaque*. AE. 7: 795. 10: 353  
*Aurumci*. 7: 727. 11: 318. 12: 94  
*Aurumcos*. AE. 7: 206  
*ausa*. AE. 5: 792. 7: 300. 9: 217  
*ausi*. AE. 2: 168. 6: 624. 12: 361  
*ausim*. E. 3: 32. G. 2: 289  
*ausis*. AE. 2: 535. 9: 281. 12: 351  
*ausoque*. AE. 6: 624  
*Ausonia*. AE. 4: 349. 6: 807. 7: 55, 623. 8: 318. 11: 58  
*Ausoniae*. AE. 3: 477, 479, 496. 8: 328. 10: 356. 11: 41  
*Ausoniam*. AE. 4: 236. 10: 54  
*Ausonias*. AE. 3: 171. 7: 105. 9: 639  
*Ausoniadam*. AE. 10: 564. 11: 297. 12: 121  
*Ausonii*. G. 2: 385. AE. 3: 385. 11: 253. 12: 447, 834, 937  
*Ausoniis*. AE. 7: 39, 537. 10: 268  
*Ausonio*. AE. 3: 378. 7: 547. 12: 183, 838  
*Ausonios*. AE. 6: 346. 7: 233. 9: 99. 10: 105  
*Ausonium*. AE. 5: 83. 7: 198  
*auspicibus*. AE. 3: 20. 4: 45  
*auspicibus*. AE. 3: 375, 499. 4: 103, 341. 5: 534. 6: 782. 7: 257. 11: 33  
*auspiciam*. AE. 11: 347  
*ausper*. G. 1: 461. 3: 278. 4: 261. AE. 2: 111. 3: 70. 5: 764. 6: 336  
 Huic voci majores adspuebant cre-

do, orginis ejus non obliti: id quod manu scripti codices plerique testantur. Nam ab *haurio* verbo venit *Hauser*.  
*ausri*. E. 5: 82. G. 1: 333, 354. AE. 8: 430  
*ausurines*. G. 2: 271  
*ausuris*. G. 1: 417. 3: 429. AE. 1: 51, 536. 2: 304. 5: 696, 850. 9: 670  
*ausuro*. G. 2: 188. AE. 3: 357  
*ausuros*. G. 1: 241. 2: 333. AE. 3: 61, 481  
*ausurum*. E. 2: 58  
*ausum*. AE. 10: 389, 458  
*ausus*. G. 2: 175. 3: 113. AE. 1: 452. 2: 768. 5: 499. 6: 15. 9: 428. 12: 330  
*aut*. E. 1: 63. 3: 12, 25, 110. 5: 10, 11. 6: 55, 59, 74, 78. 7: 21, 23, 27, 52. 8: 44. 9: 20, 63. 10: 9, 36, 56, 61. G. 1: 73, 75, 93, 121, 126, 183, 247, 249, 256, 263, 274, 275, 288, 295, 323, 356, 358, 369, 374, 375, 377, 411, 416, 445, 446, 484, 485, 496. 2: 50, 78, 100, 107, 122, 196, 207, 240, 258, 300, 334, 348, 356, 377, 435, 449, 497, 499. 3: 4, 5, 57, 95, 156, 159, 160, 180, 214, 278, 329, 333, 353, 403, 408, 416, 418, 438, 448, 464, 465, 466, 489, 525, 560. 4: 11, 20, 29, 49, 84, 85, 108, 123, 167, 192, 199, 211, 234, 245, 246, 257, 258, 268, 313, 324, 409, 410, 474. AE. 1: 49, 70, 183, 324, 361, 362, 369, 396, 400, 414, 432, 434, 498, 508, 527, 528, 566, 578, 592, 681. 2: 7, 36, 38, 43, 45, 46, 48, 70, 127, 151, 187, 286, 305, 362, 520, 524, 566, 595, 656, 746, 779, 786. 3: 4, 140, 162, 187, 311, 318, 338, 451, 637, 680. 4: 27, 34, 60, 84, 87, 98, 108, 112, 159, 186, 187, 235, 271, 317, 326, 339, 368, 370, 439, 471, 502, 530, 539, 595, 619, 670. 5: 68, 274, 440, 448, 449, 742. 6: 92, 130, 310, 365, 367, 454, 471, 610, 615, 663, 742, 802, 807, 841, 7: 164, 197, 298, 302, 307, 634, 721. 8: 17, 23, 206, 317, 471, 613, 692. 9: 31, 94, 186, 209, 214, 283, 408, 426, 487, 490, 495, 563, 565, 608, 686, 795. 10: 9, 35, 38, 66, 69, 71, 93, 135, 273, 449, 529, 559, 582, 593, 630, 642, 671, 675, 725, 766, 806, 862, 864. 11: 118, 230, 368, 392, 473, 494, 495, 580, 616, 665, 737, 791, 802, 844, 847, 873. 12: 14, 17, 68, 135, 158, 287, 329, 330, 523, 563, 637, 658, 686, 701, 750, 764, 796, 825, 852, 863, 873, 882, 889, 912  
 Possent hoc loco multa referre, quae sunt a nobis super hac particula in nostro Dictionario disputata, ni propediem illud esset in lucem relatum. Possent etiam huc transcribere, quae plurima a diligentissimo Grammatico Diomede de vario hujusce vocales usum atque significato in secundi libri calce traduntur: nisi aliena dictata, quae quo loco habentur, indicasse satis sit, mihi sit religio recitare. Illud non praeteribo, has numerarias notas non omnino ita congestas frustra tibi videri posse, si modo divinae Virgilianae phrasibus assequendae gloriac non abhorrueris.